
Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 09:04

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

1 KARTING PARADISE VAN DE WARDT Sven NLD 1 Div 1 MSKART VM 00:19:44.598 13 - - 1:16.271

2 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE Gentleman 2 Div 1 ANDERSON VM 00:19:56.668 13 12.070 12.070 1:17.621

3 APEX ENGINEERING GULLIFORD Andrew GBR 3 Div 1 MSKART VM 00:19:57.625 13 13.027 0.957 1:17.779

4 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA 4 Div 1 ANDERSON DEA 00:20:03.420 13 18.822 5.795 1:17.619

5 KARTING PARADISE VAN DE NEES Richard NLD 5 Div 1 MSKART VM 00:20:14.951 13 30.353 11.531 1:18.243

6 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier ESP 1 SK FFSA PVP FPE 00:20:18.630 13 34.032 3.679 1:19.787

7 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman 6 Div 1 MSKART VM 00:20:41.475 13 56.877 22.845 1:21.535

8 MRT PERFORMANCE MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman 2 SK FFSA MSKART RUBIG-MRT 00:20:42.998 13 58.400 1.523 1:21.786

9 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman 7 Div 1 MSKART PVP 00:20:43.077 13 58.479 0.079 1:21.018

10 KARTING PARADISE MEURENS Olivier BEL 8 Div 1 MSKART VM 00:20:51.953 13 1:07.355 8.876 1:21.826

11 MRT PERFORMANCE HERVE Joseph FRA Gentleman 3 SK FFSA MSKART RUBIG-MRT 00:20:25.022 12 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:27.467

12 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA Gentleman 4 SK FFSA EMA KAWASAKI 00:20:47.270 12 1 Tr / Lap 22.248 1:29.522

13 JPD MOTORSPORT DREDGE Jason GBR 9 Div 1 ANDERSON PVP 00:14:40.403 9 4 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:17.597

14 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman 10 Div 1 MSKART VM 00:05:24.338 2 11 Tr / Lap 7 Tr / Lap -

15 COYOT' ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA 11 Div 1 ANDERSON DEA - 0 - - -

16 KARTING PARADISE MC CORMACK Connie IRL Gentleman 12 Div 1 MSKART VM - 0 - - -

17 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman 5 SK FFSA PVP DEA - 0 - - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Classement par groupe

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:29

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

1 KARTING PARADISE VAN DE WARDT Sven NLD 1 Div 1 MSKART VM 00:19:44.598 13 - - 1:16.271

2 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE Gentleman 2 Div 1 ANDERSON VM 00:19:56.668 13 12.070 12.070 1:17.621

3 APEX ENGINEERING GULLIFORD Andrew GBR 3 Div 1 MSKART VM 00:19:57.625 13 13.027 0.957 1:17.779

4 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA 4 Div 1 ANDERSON DEA 00:20:03.420 13 18.822 5.795 1:17.619

5 KARTING PARADISE VAN DE NEES Richard NLD 5 Div 1 MSKART VM 00:20:14.951 13 30.353 11.531 1:18.243

6 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman 6 Div 1 MSKART VM 00:20:41.475 13 56.877 26.524 1:21.535

7 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman 7 Div 1 MSKART PVP 00:20:43.077 13 58.479 1.602 1:21.018

8 KARTING PARADISE MEURENS Olivier BEL 8 Div 1 MSKART VM 00:20:51.953 13 1:07.355 8.876 1:21.826

9 JPD MOTORSPORT DREDGE Jason GBR 9 Div 1 ANDERSON PVP 00:14:40.403 9 4 Tr / Lap 4 Tr / Lap 1:17.597

10 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman 10 Div 1 MSKART VM 00:05:24.338 2 11 Tr / Lap 7 Tr / Lap -

11 COYOT' ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA 11 Div 1 ANDERSON DEA - 0 - - -

12 KARTING PARADISE MC CORMACK Connie IRL Gentleman 12 Div 1 MSKART VM - 0 - - -

1 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier ESP 1 SK FFSA PVP FPE 00:20:18.630 13 - - 1:19.787

2 MRT PERFORMANCE MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman 2 SK FFSA MSKART RUBIG-MRT 00:20:42.998 13 24.368 24.368 1:21.786

3 MRT PERFORMANCE HERVE Joseph FRA Gentleman 3 SK FFSA MSKART RUBIG-MRT 00:20:25.022 12 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:27.467

4 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA Gentleman 4 SK FFSA EMA KAWASAKI 00:20:47.270 12 1 Tr / Lap 22.248 1:29.522

5 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman 5 SK FFSA PVP DEA - 0 - - -
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Heure départ : 10/04/2022 09:00      Fermeture pré-grille : 08:40      Durée : 00:18 + 1 Tr / Lap

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/04/2022 17:46

VAN DE WARDT Sven ZULETA Jaime

BJERGE Ingvar GULLIFORD Andrew

VAN DE NEES Richard GARIN TORRE Javier

REIT Christiaan MARLIERE Jean Pierre

MEURENS Olivier HERVE Joseph

CONFALONIERI Eric VANDEMEULEBROUCKE Thierry

GOULLANCOURT Julien MC CORMACK Connie

DREDGE Jason SAIDI Pascal

LEGOUBIN Arnaud

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:00

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

3 10 65 93 7 51 98 43 121 6 79 85 122 157

10 65 93 7 98 121 6 51 79 43 122 85 157

10 93 7 6 79 98 51 43 65 85 121 157 122

10 93 7 79 6 98 51 65 85 43 121 122 157

10 93 79 7 6 98 65 43 85 51 121 122 157

10 79 93 7 6 98 65 85 43 121 51 122 157

10 79 93 7 6 98 65 85 121 43 51 122 157

10 79 93 7 6 98 65 85 121 51 43 122 157

10 93 7 6 98 65 85 121 51 43 122 157

10 93 7 6 98 65 85 121 51 43 122 157

10 93 7 6 65 98 85 121 51 43 122 157

10 93 7 6 65 98 85 121 51 43

Page : 1 / 1



Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:01

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

3 ZULETA Jaime MSKART VM Div 1 1 -> 2 = 2

10 VAN DE WARDT Sven MSKART VM Div 1 3 -> 13 = 11
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:23

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

1 10 21.390 4 10 23.142 4 6 30.770 8 10 1:15.850 1:16.271 0.421

2 79 22.720 8 93 23.326 7 79 30.942 7 79 1:17.083 1:17.597 0.514

3 7 23.098 9 7 23.345 9 65 30.946 9 93 1:17.503 1:17.621 0.118

4 93 23.143 9 79 23.421 5 93 31.034 9 6 1:17.619 1:17.619 -

5 6 23.423 8 6 23.426 8 7 31.241 10 7 1:17.684 1:17.779 0.095

6 98 23.462 6 65 23.673 10 10 31.318 12 65 1:18.151 1:18.243 0.092

7 65 23.532 9 98 24.028 5 98 31.874 12 98 1:19.364 1:19.787 0.423

8 51 24.247 13 51 24.450 12 51 31.876 9 51 1:20.573 1:21.018 0.445

9 121 24.374 13 85 24.572 10 85 31.951 10 85 1:21.049 1:21.535 0.486

10 85 24.526 11 121 24.701 11 43 32.115 13 121 1:21.505 1:21.786 0.281

11 43 24.695 6 43 24.875 13 121 32.430 11 43 1:21.685 1:21.826 0.141

12 3 26.195 3 3 25.696 3 157 34.230 7 122 1:27.134 1:27.467 0.333

13 122 26.677 10 122 26.001 7 122 34.456 7 157 1:29.340 1:29.522 0.182

14 157 27.316 7 157 27.794 11 3 53.263 2 169 - - -

15 169 - 0 169 - 0 169 - 0 44 - - -

16 44 - 0 44 - 0 44 - 0 28 - - -

17 28 - 0 28 - 0 28 - 0 3 - - -
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:24

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

Safety car : 0.000

1 08:39:03 45.948 42.652 1:10.12 Pit In 2:38.724

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:48 1:13.340 39.011 2:45.614 5:24.338

- - - - -

Drapeau damier : 19:44.597

Safety car : 0.000

1 08:39:15 48.373 42.917 1:19.21 Pit In 2:50.504

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:10.540 34.300 50.385 2:35.225 5:25.729

3 08:43:16 27.257 25.788 33.194 1:26.239 6:51.968

4 08:44:35 23.829 23.577 31.576 1:18.982 8:10.950

5 08:45:54 23.924 23.580 31.460 1:18.964 9:29.914

6 08:47:13 23.776 23.574 31.301 1:18.651 10:48.565

7 08:48:31 23.483 23.597 31.189 1:18.269 12:06.834

8 08:49:49 13:24.453

9 08:51:08 23.682 24.031 31.444 1:19.157 14:43.610

10 08:52:28 24.567 24.125 31.303 1:19.995 16:03.605

11 08:53:48 24.235 24.054 31.787 1:20.076 17:23.681

12 08:55:08 23.994 24.189 31.584 1:19.767 18:43.448

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:56:28 24.301 24.002 31.669 1:19.972 20:03.420

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:05 46.241 42.822 1:12.11 Pit In 2:41.179

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:49 1:11.665 39.349 52.595 2:43.609 5:24.788

3 08:43:14 27.350 24.794 32.531 1:24.675 6:49.463

4 08:44:33 23.993 24.245 31.645 1:19.883 8:09.346

5 08:45:53 23.746 23.830 31.678 1:19.254 9:28.600

6 08:47:12 23.435 23.888 31.639 1:18.962 10:47.562

7 08:48:30 23.351 23.626 31.772 1:18.749 12:06.311

8 08:49:48 23.111 23.456 31.363 1:17.930 13:24.241

9 08:51:06 31.336 14:42.020

10 08:52:24 23.354 23.504 1:18.099 16:00.119

11 08:53:45 24.044 24.246 32.578 1:20.868 17:20.987

12 08:55:03 23.180 23.651 31.456 1:18.287 18:39.274

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:56:22 23.256 23.406 31.689 1:18.351 19:57.625

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:04 45.583 42.512 1:12.13 Pit In 2:40.228

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:49 1:11.434 39.427 53.515 2:44.376 5:24.604

3 08:43:11 25.105 23.667 33.638 1:22.410 6:47.014

4 08:44:27 31.739 8:03.285

5 08:45:45 22.597 23.507 31.426 1:17.530 9:20.815

6 08:47:03 22.602 23.340 31.602 1:17.544 10:38.359

7 08:48:20 - - 31.333 1:17.421 11:55.780

8 08:49:38 22.784 23.345 31.670 1:17.799 13:13.579

9 08:50:56 22.919 23.751 31.385 1:18.055 14:31.634

10 08:52:14 22.783 23.359 31.678 1:17.820 15:49.454

11 08:53:32 23.085 23.650 31.575 1:18.310 17:07.764

12 08:54:50 22.938 23.407 1:17.663 18:25.427

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:56:09 23.217 23.700 32.254 1:19.171 19:44.598

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:14 47.877 42.821 1:18.95 Pit In 2:49.657

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:11.739 33.021 51.207 2:35.967 5:25.624

3 08:43:18 28.317 26.119 33.429 1:27.865 6:53.489

4 08:44:42 25.534 25.819 32.747 1:24.100 8:17.589

5 08:46:07 25.390 25.456 33.918 1:24.764 9:42.353

6 08:47:29 25.307 32.952 1:22.954 11:05.307

7 08:48:54 25.176 25.506 33.767 1:24.449 12:29.756

8 08:50:18 25.651 25.653 32.768 1:24.072 13:53.828

9 08:51:42 25.139 25.887 32.632 1:23.658 15:17.486

10 08:53:06 25.437 25.726 32.961 1:24.124 16:41.610

11 08:54:30 25.566 25.724 32.760 1:24.050 18:05.660

12 08:55:54 25.816 25.955 32.696 1:24.467 19:30.127

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:57:16 24.836 20:51.953

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:11 47.188 42.742 1:16.63 Pit In 2:46.560

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:07.723 39.436 51.724 2:38.883 5:25.443

3 09:47:27 26.956 26.421 33.149 1:26.526 6:51.969

4 08:44:41 26.674 25.826 32.823 1:25.323 8:17.292

5 08:46:05 25.200 25.470 33.304 1:23.974 9:41.266

6 08:47:30 25.068 25.091 34.723 1:24.882 11:06.148

7 08:48:55 25.940 25.781 33.141 1:24.862 12:31.010

8 08:50:18 24.684 25.753 32.592 1:23.029 13:54.039

9 08:51:40 24.973 24.923 1:21.772 15:15.811
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:24

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

10 08:53:02 24.481 24.870 32.313 1:21.664 16:37.475

11 08:54:24 24.899 25.066 32.476 1:22.441 17:59.916

12 08:55:45 24.548 32.020 19:20.934

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:57:07 25.024 32.872 1:22.143 20:43.077

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:09 46.824 42.502 1:15.79 Pit In 2:45.122

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:49 1:08.313 39.327 51.975 2:39.615 5:24.737

3 08:43:13 26.434 24.789 32.840 1:24.063 6:48.800

4 08:44:42 31.579 24.978 32.402 1:28.959 8:17.759

5 08:46:06 25.445 24.973 33.602 1:24.020 9:41.779

6 08:47:27 24.914 24.629 31.932 1:21.475 11:03.254

7 08:48:47 23.962 24.095 31.745 1:19.802 12:23.056

8 08:50:06 23.622 23.858 31.088 1:18.568 13:41.624

9 08:51:24 23.825 1:18.303 14:59.927

10 08:52:42 23.559 31.011 16:18.170

11 08:54:01 23.545 23.954 31.041 1:18.540 17:36.710

12 08:55:20 23.537 23.997 31.588 1:19.122 18:55.832

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:56:39 24.022 23.925 31.172 1:19.119 20:14.951

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:16 50.644 41.487 1:19.45 Pit In 2:51.588

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:10.424 34.153 49.648 2:34.225 5:25.813

3 08:43:16 27.405 25.644 33.266 1:26.315 6:52.128

4 08:44:35 23.871 23.745 31.294 1:18.910 8:11.038

5 08:45:53 23.220 31.032 1:17.673 9:28.711

6 08:47:11 23.264 23.556 31.302 1:18.122 10:46.833

7 08:48:29 22.970 23.739 1:17.651 12:04.484

8 08:49:46 23.696 31.181 13:22.081

9 08:51:05 23.134 23.694 31.494 1:18.322 14:40.403

- - - - - - -

Drapeau damier : 19:44.597

Safety car : 0.000

1 08:39:21 49.109 44.153 1:23.79 Pit In 2:57.058

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:09.704 31.335 47.991 2:29.030 5:26.088

3 09:53:01 28.141 26.227 33.957 1:28.325 6:54.413

4 08:44:43 25.157 25.815 33.031 1:24.003 8:18.416

5 08:46:06 25.107 25.529 32.978 1:23.614 9:42.030

6 08:47:30 25.252 25.754 32.788 1:23.794 11:05.824

7 08:48:53 25.113 24.991 32.755 1:22.859 12:28.683

8 08:50:14 24.734 24.630 32.219 1:21.583 13:50.266

9 08:51:36 25.016 24.969 32.078 1:22.063 15:12.329

10 08:52:58 25.012 16:33.864

11 08:54:20 24.596 32.748 1:21.870 17:55.734

12 08:55:43 25.043 25.253 32.452 1:22.748 19:18.482

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:57:06 25.170 25.298 32.525 1:22.993 20:41.475

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:06 46.219 42.800 1:12.98 Pit In 2:42.005

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:49 1:10.500 39.704 52.569 2:42.773 5:24.778

3 08:43:13 27.186 24.518 32.757 1:24.461 6:49.239

4 08:44:33 24.047 23.891 31.647 1:19.585 8:08.824

5 08:45:52 23.897 23.727 31.398 1:19.022 9:27.846

6 08:47:11 23.421 23.701 31.517 1:18.639 10:46.485

7 08:48:29 23.265 31.931 1:18.522 12:05.007

8 08:49:47 23.320 23.604 31.089 1:18.013 13:23.020

9 08:51:05 23.444 14:40.641

10 08:52:24 23.628 23.547 31.806 1:18.981 15:59.622

11 08:53:44 24.372 24.291 31.911 1:20.574 17:20.196

12 08:55:02 23.285 23.579 31.189 1:18.053 18:38.249

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:56:21 23.338 23.550 31.531 1:18.419 19:56.668

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:08 46.644 42.961 1:14.42 Pit In 2:44.032

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:09.783 39.366 52.285 2:41.434 5:25.466

3 08:43:16 27.256 25.284 33.360 1:25.900 6:51.366

4 08:44:38 25.062 24.066 32.910 1:22.038 8:13.404

5 08:45:57 23.509 32.250 9:33.191

6 08:47:17 24.071 32.270 1:19.803 10:52.994

7 08:48:38 23.843 24.935 32.105 1:20.883 12:13.877

8 08:49:59 23.897 24.255 32.498 1:20.650 13:34.527

9 08:51:19 23.623 24.238 32.629 1:20.490 14:55.017

10 08:52:40 24.399 24.459 32.025 1:20.883 16:15.900

11 08:54:01 23.839 24.749 32.119 1:20.707 17:36.607

12 08:55:21 24.149 24.169 1:20.192 18:56.799

Drapeau damier : 19:44.597
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:24

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56

13 08:56:43 24.980 24.235 32.616 1:21.831 20:18.630

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:13 47.612 42.883 1:17.87 Pit In 2:48.367

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:12.627 34.180 50.547 2:37.354 5:25.721

3 09:54:34 29.340 26.265 33.041 1:28.646 6:54.367

4 08:44:44 25.820 25.509 33.867 1:25.196 8:19.563

5 08:46:07 24.824 25.174 33.765 1:23.763 9:43.326

6 08:47:31 24.903 25.223 33.022 1:23.148 11:06.474

7 08:48:54 24.978 25.043 33.725 1:23.746 12:30.220

8 08:50:16 24.568 24.799 32.693 1:22.060 13:52.280

9 08:51:38 24.597 24.767 32.623 1:21.987 15:14.267

10 08:53:01 24.589 24.738 32.800 1:22.127 16:36.394

11 08:54:23 24.840 1:21.971 17:58.365

12 08:55:44 24.500 24.726 32.560 19:20.151

Drapeau damier : 19:44.597

13 08:57:07 25.269 33.204 1:22.847 20:42.998

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:18 49.657 42.448 1:21.51 Pit In 2:53.623

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:11.440 31.843 49.190 2:32.473 5:26.096

3 08:43:25 30.144 27.763 36.409 1:34.316 7:00.412

4 08:44:57 27.871 28.208 36.263 1:32.342 8:32.754

5 08:46:29 28.200 28.145 35.724 1:32.069 10:04.823

6 08:47:58 27.359 26.883 34.987 1:29.229 11:34.052

7 08:49:26 27.010 13:01.519

8 08:50:54 26.800 26.582 34.655 1:28.037 14:29.556

9 08:52:22 27.052 26.250 34.642 1:27.944 15:57.500

10 08:53:51 27.177 35.205 1:29.059 17:26.559

11 08:55:20 27.998 26.554 35.046 1:29.598 18:56.157

Drapeau damier : 19:44.597

12 08:56:49 27.628 26.366 34.871 1:28.865 20:25.022

- - - - - - -

Safety car : 0.000

1 08:39:20 50.097 42.758 1:22.80 Pit In 2:55.663

Drapeau vert : 5:16.515

2 08:41:50 1:10.773 31.245 48.605 2:30.623 5:26.286

3 09:55:26 30.023 27.887 36.218 1:34.128 7:00.414

4 08:44:56 27.438 28.575 35.502 1:31.515 8:31.929

5 08:46:29 28.442 28.637 36.273 1:33.352 10:05.281

6 08:48:00 28.176 27.898 34.420 1:30.494 11:35.775

7 08:49:29 27.976 13:05.297

8 08:51:01 29.196 28.105 34.406 1:31.707 14:37.004

9 08:52:35 30.785 28.629 34.655 1:34.069 16:11.073

10 08:54:07 27.897 28.827 35.081 1:31.805 17:42.878

11 08:55:39 28.525 35.497 1:31.816 19:14.694

Drapeau damier : 19:44.597

12 08:57:11 27.824 29.113 35.639 1:32.576 20:47.270

- - - - - - -
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Coupe de France des Circuits 2022 - Pau-Arnos

02 - 03 avril 2022

Superkart Pau Arnos (3.03 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/04/2022 10:24

Départ : 08:36, Drapeau damier : 08:56
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